ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                         РЕШЕНИЕ
от  _________                                                                                     №________
Об  исполнения бюджета

муниципального образования

Березниковское сельское
поселение за 2012 год

     Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Березниковское сельское поселение отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение за 2012 год», руководствуясь статьями 17, 18 Положения «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в муниципальном  образовании Березниковское  сельское поселение», утвержденного решением  Совета народных депутатов Березниковского сельского поселения от 24.08.12 г. № 16/08 Совет народных депутатов Березниковского сельского поселения решил:

       Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Березниковского сельского поселения за 2012 год по доходам в сумме  – 8410,05203 тыс.рублей, по расходам в сумме – 8478,98926 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит  бюджета поселения) в сумме 68,93723 тыс.рублей и со следующими показателями:

1) доходов  бюджета поселения за 2012 год по кодам классификации доходов
бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета поселения за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов
доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов  бюджета поселения за 2012 год по ведомственной структуре расходов
бюджета поселения согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов  бюджета поселения за 2012 год по разделам, подразделам
классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2012 год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;
6) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2012 год по кодам

групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложения 6 к настоящему решению.

2.Направить материалы отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Березниковское сельское поселение за 2012 год» в счетную палату Владимирской области для проведения внешнего аудита.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия ,подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Березниковское сельское поселение.

Председатель Совета

Глава администрации
          народных депутатов

А.И.Аверьянов                                                        Е.Г.Карпова